⋅​ Стяжаем Ми-ИВДИВО Октавы Бытия организацией 1.099.511.627.776 (один 
триллион девяносто девять миллиардов пятьсот одиннадцать миллионов шестьсот 
двадцать семь тысяч) Изначально Вышестоящих ИВДИВООктавностей; 
⋅​ Стяжаем Ре-ИВДИВО Октавы Бытия организацией 274.877.906.944 (двести 
семьдесят четыре миллиарда восемьсот семьдесят семь миллионов девятьсот шесть 
тысяч девятьсот сорок четыре) Высоких ИВДИВООктавностей; 
⋅​ Стяжаем До-ИВДИВО Метагалактики организацией 68.719.476.736 (шестьдесят 
восемь миллиардов семьсот девятнадцать миллионов четыреста семьдесят шесть 
тысяч семьсот тридцать шесть) ИВДИВООктавностей; 
⋅​ Стяжаем Си-ИВДИВО Метагалактики организацией 17.179.869.184 (семнадцать 
миллиардов сто семьдесят девять миллионов восемьсот шестьдесят девять тысяч сто 
восемьдесят четыре) Синтез ИВДИВО-Цельностей; 
⋅​ Стяжаем Ля-ИВДИВО Метагалактики организацией 4.294.967.296 (четыре 
миллиарда двести девяносто четыре миллиона девятьсот шестьдесят семь тысяч 
двести девяносто шесть) Стать ИВДИВО-Цельностей; 
⋅​ Стяжаем Соль-ИВДИВО Метагалактики организацией 1.073.741.824 (один 
миллиард семьдесят три миллиона семьсот сорок одна тысяча восемьсот двадцать 
четыре) Истинных ИВДИВО-Цельностей; 
⋅​ Стяжаем Фа-ИВДИВО Метагалактики организацией 268.435.456 (двести 
шестьдесят восемь миллионов четыреста тридцать пять тысяч четыреста пятьдесят 
шесть) Высоких Цельностей ИВДИВО-Цельностей; 
⋅​ Стяжаем Ми-ИВДИВО Метагалактики организацией 67.108.864 (шестьдесят 
семь миллионов сто восемь тысяч восемьсот шестьдесят четыре) Изначально 
Вышестоящих ИВДИВО-Цельностей; 
⋅​ Стяжаем Ре-ИВДИВО Метагалактики организацией 16.777.216 (шестнадцать 
миллионов семьсот семьдесят семь тысяч двести шестнадцать) Высоких 
ИВДИВО-Цельностей; 
⋅​ Стяжаем Октавную Метагалактику организацией 4.194.304 (четыре миллиона 
сто девяносто четыре тысячи триста четыре) ИВДИВО-Цельностей; 
⋅​ Стяжаем Истинную Метагалактику организацией 1.048.576 (один миллион сорок 
восемь тысяч пятьсот семьдесят шесть) Синтез Реальностей; 
⋅​ Стяжаем Высокую Цельную Метагалактику организацией 262144 Стать 
Реальностей; 
⋅​ Стяжаем Изначально Вышестоящую Метагалактику организацией 65536 
Истинных Реальностей; 
⋅​ Стяжаем Метагалактику Фа организацией 16384 Высоких Цельных Реальностей;

[...]

Источника Любви ИВО. 

03:30:46 - 03:47:23 

Возжигаемся всем Синтезом в каждом из нас. И синтезируемся с Изначально 

Вышестоящими Аватарами Синтеза Кут Хуми Фаинь.  
И переходим в зал Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего 

Отца на 17.179.869.120-ю (Семнадцать миллиардов сто семьдесят девять миллионов 
восемьсот шестьдесят девять тысяч сто двадцатую) Синтез-ИВДИВОЦельность, 
развёртываясь пред Изначально Вышестоящими Аватарами Синтеза Кут Хуми Фаинь в 
форме Учителей 61го Синтеза Изначально Вышестоящего Отца. 

Синтезируемся с Хум Изначально Вышестоящих Аватаров Синтеза Кут Хуми 
Фаинь и стяжаем Синтез Синтезов Изначально Вышестоящего Отца каждому из нас и